
2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单

主管部门：乌鲁木齐县人力资源和社会保障局

提示：1、本表由乌鲁木齐县人力资源和社会保障局录入、发布。
      2、资格审查由招聘单位主管部门负责，面试入闱人员为资格审查合格人员。
      3、面试须知：
　　　（1）参考人员须提前一天查看考点，确认面试的具体地点。
　　　（2）参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试。未带本人身份证和综合考试准考证的，不得参加面试（综合考试准考证丢失的，请及时上网打印）。
　　　（3）参考人员须在考试当天提前1小时到达考场，缴纳40元考试费，请自备零钱（根据新价非字〔2000〕25号文件规定）。
　　　（4）参考人员对面试如有不清楚的问题，可在上班时间（每天10:30-14:30，下午15:30-19:30）向招聘单位主管部门咨询。
      4、总成绩（按比例汇总的成绩和排名）将于6月9日18:00时（北京时间）在乌鲁木齐市人事考试网（www. wlmqrsks.com）公布，同时公布体检事宜。

序号 主管单位 招聘单位 招聘岗位
岗位
代码

岗位
类别

招聘
人数

准考证号
（综合考试）

出生年月 学历 专业
综合成绩
加分情况

备注 咨询电话
纪检监督

电话

1
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
西湖片区管委会产业发展服务

中心
3089 社会管理 C 1 0501921 1990-06-01 本科

公共事业管理（城市社
会工作）

0991-
5923033

0991-
5923012

2
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
西湖片区管委会产业发展服务

中心
3089 社会管理 C 1 0800312 1986-03-30 本科 土地资源管理专业

0991-
5923033

0991-
5923012

3
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
西湖片区管委会行政社会事务

执法管理服务中心
3090 社保管理 C 1 0800217 1984-05-12 本科 劳动与社会保障

0991-
5923033

0991-
5923012

4
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
西湖片区管委会行政社会事务

执法管理服务中心
3090 社保管理 C 1 0401508 1985-11-24 本科 人力资源管理

0991-
5923033

0991-
5923012

5
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
清水泉片区管委会产业发展服

务中心
3093 财务 C 1 0402306 1989-06-22 本科

会计学（注册会计师方
向）

0991-
5923033

0991-
5923012

6
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
清水泉片区管委会产业发展服

务中心
3093 财务 C 1 0601224 1987-4-6 本科 会计学

0991-
5923033

0991-
5923012

7
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
农业机械化技术学校 3096

农业机械操作
培训

C 2 1100105 1982-12-12 本科 农业机械及其自动化
0991-

5923033
0991-

5923012

8
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
农业机械化技术学校 3096

农业机械操作
培训

C 2 0401409 1989-10-30 本科 农业机械化及其自动化
0991-

5923033
0991-

5923012

9
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
农业机械化技术学校 3096

农业机械操作
培训

C 2 1003318 1984-11-05 本科 农业机械化及其自动化
0991-

5923033
0991-

5923012

10
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
房屋征收与补偿管理办公室 3097 城乡规划建设 C 1 0800605 1989-04-02 本科

资源环境与城乡规划管
理

0991-
5923033

0991-
5923012

11
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
房屋征收与补偿管理办公室 3097 城乡规划建设 C 1 1101008 1992-02-17 本科 城市规划

0991-
5923033

0991-
5923012

12
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
草原工作站 3098 草原监测 C 1 1003503 1989-03-12

硕士
研究生

动物学
0991-

5923033
0991-

5923012

13
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
草原工作站 3098 草原监测 C 1 1003306 1983-05-18

硕士
研究生

草业科学
0991-

5923033
0991-

5923012

14
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
草原工作站 3098 草原监测 C 1 0401513 1991-6-10

硕士
研究生

草业
0991-

5923033
0991-

5923012

15
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
畜牧业水产养殖技术推广中心 3099 畜牧养殖技术 C 2 1002625 1990-03-23

硕士
研究生

养殖
0991-

5923033
0991-

5923012

16
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
畜牧业水产养殖技术推广中心 3099 畜牧养殖技术 C 2 0902007 1989-05-16

硕士
研究生

动物营养与饲料科学
0991-

5923033
0991-

5923012

第 1 页



17
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
畜牧业水产养殖技术推广中心 3099 畜牧养殖技术 C 2 0701825 1991-04-18 本科 动物科学 5

0991-
5923033

0991-
5923012

18
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
畜牧业水产养殖技术推广中心 3099 畜牧养殖技术 C 2 0402107 1990-04-03

硕士
研究生

动物营养与饲料科学
0991-

5923033
0991-

5923012

19
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
规划建设局房产所 3100 房产管理 C 1 0800212 1983-10-06 本科 汉语言文学

0991-
5923033

0991-
5923012

20
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
规划建设局房产所 3100 房产管理 C 1 0500824 1984-05-13 本科 广播电视新闻学

0991-
5923033

0991-
5923012

21
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
规划建设局房产所 3100 房产管理 C 1 0800707 1990-03-31 本科 汉语言文学

0991-
5923033

0991-
5923012

22
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
规划建设局房产所 3101 房产管理 C 1 1003123 1988-02-13

硕士
研究生

法学理论
0991-

5923033
0991-

5923012

23
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
劳保统筹站 3103 建筑统筹管理 C 1 0500703 1981-10-21 本科 公共管理

0991-
5923033

0991-
5923012

24
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
水西沟镇产业发展服务中心 3104 环境规划 C 1 1101118 1991-01-05 本科 环境科学

0991-
5923033

0991-
5923012

25
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
水西沟镇产业发展服务中心 3104 环境规划 C 1 0401117 1990-05-12 本科 环境科学

0991-
5923033

0991-
5923012

26
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
水西沟镇产业发展服务中心 3104 环境规划 C 1 0802402 1985-02-04 本科 生态学 5 递补

0991-
5923033

0991-
5923012

27
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
永丰乡产业发展服务中心 3105 农业技术推广 C 1 0401604 1991-10-03 本科 园艺（农学方向） 5

0991-
5923033

0991-
5923012

28
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
托里乡教育文化体育服务中心 3106 群众文化 C 1 1100702 1982-04-20 大专 新闻传播学 10

0991-
5923033

0991-
5923012

29
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
托里乡产业发展服务中心 3107 植保栽培 C 1 0701622 1987-09-17 本科 园艺（农学方向） 10

0991-
5923033

0991-
5923012

30
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
萨尔达坂乡产业发展服务中心 3109 企业安全管理 C 1 0800909 1991-11-11 本科 安全工程 10

0991-
5923033

0991-
5923012

31
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
板房沟乡政府产业发展服务中

心
3111 企业安全管理 C 1 0900419 1983-12-02 本科 安全工程 5

0991-
5923033

0991-
5923012

32
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
甘沟乡产业发展服务中心 3112 农业灌排水 C 1 0801206 1993-07-06 本科 土木工程 10

0991-
5923033

0991-
5923012

33
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
疾病预防控制中心 2115 理化检验医师 B 1 0302902 1986-09-29 本科 预防医学

0991-
5923033

0991-
5923012

34
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
疾病预防控制中心 2115 理化检验医师 B 1 0302903 1996-01-06 本科 卫生检验与检疫

0991-
5923033

0991-
5923012

35
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
疾病预防控制中心 2115 理化检验医师 B 1 0302905 1992-07-10 本科 预防医学

0991-
5923033

0991-
5923012

36
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
甘沟卫生院 2117 内科医师 B 1 0201218 1985-12-29 本科 临床医学

0991-
5923033

0991-
5923012

37
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
人民医院 2118 内科医师 B 2 0200801 1980-10-10 本科 临床医学

0991-
5923033

0991-
5923012

38
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
人民医院 2118 内科医师 B 2 0201219 1990-10-26 本科 中西医结合临床

0991-
5923033

0991-
5923012

39
乌鲁木齐县人力资源和

社会保障局
人民医院 2119 外科医师 B 2 0200606 1985-02-09

硕士
研究生

眼科学
0991-

5923033
0991-

5923012

第 2 页



2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

序号 招聘单位主管部门
面试时间

（北京时间）
考场安排 面   试   职   位

面试地点及乘车路
线

备注 联系人 咨询电话
纪检监督

电话

1 乌鲁木齐县人力资源和社会保障局
6月3日上午
11:00开考

第一考场
3089、3090、3093、3096、3097、

3098、3099、3101

乌鲁木齐县板房沟
乡乌县第一中学

（乘车路线：乌鲁
木齐市中桥客运

站，坐板房沟乡班
车)

杨东
0991-

5923033
0991-

5923012

2 乌鲁木齐县人力资源和社会保障局
6月3日上午
11:00开考

第二考场
3100、3103、3104、3105、3106、
3107、3109、3111、3112、2115、

2117、2118、2119

乌鲁木齐县板房沟
乡乌县第一中学

（乘车路线：乌鲁
木齐市中桥客运

站，坐板房沟乡班
车)

杨东
0991-

5923033
0991-

5923012

第 3 页


