2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员资格审查合格人员名单

主管部门: 乌鲁木齐县人力资源和社会保障局

- 提示: 1、本表由乌鲁木齐县人力资源和社会保障局录入、发布。
 - 2、资格审查由招聘单位主管部门负责,面试入闱人员为资格审查合格人员。
 - 3、面试须知:
 - (1) 参考人员须提前一天查看考点,确认面试的具体地点。
 - (2)参考人员须持本人身份证和综合考试准考证参加面试。未带本人身份证和综合考试准考证的,不得参加面试(综合考试准考证丢失的,请及时上网打印)。
 - (3)参考人员须在考试当天提前1小时到达考场,缴纳40元考试费,请自备零钱(根据新价非字〔2000〕25号文件规定)。
 - (4) 参考人员对面试如有不清楚的问题,可在上班时间(每天10:30-14:30,下午15:30-19:30)向招聘单位主管部门咨询。
 - 4、总成绩(按比例汇总的成绩和排名)将于6月9日18:00时(北京时间)在乌鲁木齐市人事考试网(www. wlmqrsks.com)公布,同时公布体检事宜。

序号	主管单位	招聘单位	招聘岗位	岗位 代码	岗位 类别	招聘 人数	准考证号 (综合考试)	出生年月	学历	专业	综合成绩 加分情况	备注	咨询电话	纪检监督 电话
1	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	西湖片区管委会产业发展服务 中心	3089	社会管理	С	1	0501921	1990-06-01	本科	公共事业管理(城市社 会工作)			0991- 5923033	0991- 5923012
2	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	西湖片区管委会产业发展服务 中心	3089	社会管理	С	1	0800312	1986-03-30	本科	土地资源管理专业			0991- 5923033	0991- 5923012
3	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	西湖片区管委会行政社会事务 执法管理服务中心	3090	社保管理	С	1	0800217	1984-05-12	本科	劳动与社会保障			0991- 5923033	0991- 5923012
4	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	西湖片区管委会行政社会事务 执法管理服务中心	3090	社保管理	С	1	0401508	1985-11-24	本科	人力资源管理			0991- 5923033	0991- 5923012
5	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	清水泉片区管委会产业发展服 务中心	3093	财务	С	1	0402306	1989-06-22	本科	会计学(注册会计师方 向)			0991- 5923033	0991- 5923012
6	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	清水泉片区管委会产业发展服 务中心	3093	财务	С	1	0601224	1987-4-6	本科	会计学			0991- 5923033	0991- 5923012
7	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	农业机械化技术学校	3096	农业机械操作 培训	С	2	1100105	1982-12-12	本科	农业机械及其自动化			0991- 5923033	0991- 5923012
8	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	农业机械化技术学校	3096	农业机械操作 培训	С	2	0401409	1989-10-30	本科	农业机械化及其自动化			0991- 5923033	0991- 5923012
9	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	农业机械化技术学校	3096	农业机械操作 培训	С	2	1003318	1984-11-05	本科	农业机械化及其自动化			0991- 5923033	0991- 5923012
10	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	房屋征收与补偿管理办公室	3097	城乡规划建设	С	1	0800605	1989-04-02	本科	资源环境与城乡规划管 理			0991- 5923033	0991- 5923012
11	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	房屋征收与补偿管理办公室	3097	城乡规划建设	С	1	1101008	1992-02-17	本科	城市规划			0991- 5923033	0991- 5923012
12	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	草原工作站	3098	草原监测	С	1	1003503	1989-03-12	硕士 研究生	动物学			0991- 5923033	0991- 5923012
13	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	草原工作站	3098	草原监测	С	1	1003306	1983-05-18	硕士 研究生	草业科学			0991- 5923033	0991- 5923012
14	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	草原工作站	3098	草原监测	С	1	0401513	1991-6-10	硕士 研究生	草业			0991- 5923033	0991- 5923012
15	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	畜牧业水产养殖技术推广中心	3099	畜牧养殖技术	С	2	1002625	1990-03-23	硕士 研究生	养殖			0991- 5923033	0991- 5923012
16	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	畜牧业水产养殖技术推广中心	3099	畜牧养殖技术	С	2	0902007	1989-05-16	硕士 研究生	动物营养与饲料科学			0991- 5923033	0991- 5923012

17	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	畜牧业水产养殖技术推广中心	3099	畜牧养殖技术	С	2	0701825	1991-04-18	本科	动物科学	5		0991- 5923033	0991- 5923012
18	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	畜牧业水产养殖技术推广中心	3099	畜牧养殖技术	С	2	0402107	1990-04-03	硕士 研究生	动物营养与饲料科学			0991- 5923033	0991- 5923012
19	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	规划建设局房产所	3100	房产管理	С	1	0800212	1983-10-06	本科	汉语言文学			0991- 5923033	0991- 5923012
20	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	规划建设局房产所	3100	房产管理	С	1	0500824	1984-05-13	本科	广播电视新闻学			0991- 5923033	0991- 5923012
21	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	规划建设局房产所	3100	房产管理	С	1	0800707	1990-03-31	本科	汉语言文学			0991- 5923033	0991- 5923012
22	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	规划建设局房产所	3101	房产管理	С	1	1003123	1988-02-13	硕士 研究生	法学理论			0991- 5923033	0991- 5923012
23	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	劳保统筹站	3103	建筑统筹管理	С	1	0500703	1981-10-21	本科	公共管理			0991- 5923033	0991- 5923012
24	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	水西沟镇产业发展服务中心	3104	环境规划	С	1	1101118	1991-01-05	本科	环境科学			0991- 5923033	0991- 5923012
25	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	水西沟镇产业发展服务中心	3104	环境规划	С	1	0401117	1990-05-12	本科	环境科学			0991- 5923033	0991- 5923012
26	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	水西沟镇产业发展服务中心	3104	环境规划	С	1	0802402	1985-02-04	本科	生态学	5	递补	0991- 5923033	0991- 5923012
27	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	永丰乡产业发展服务中心	3105	农业技术推广	С	1	0401604	1991-10-03	本科	园艺(农学方向)	5		0991- 5923033	0991- 5923012
28	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	托里乡教育文化体育服务中心	3106	群众文化	С	1	1100702	1982-04-20	大专	新闻传播学	10		0991- 5923033	0991- 5923012
29	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	托里乡产业发展服务中心	3107	植保栽培	С	1	0701622	1987-09-17	本科	园艺 (农学方向)	10		0991- 5923033	0991- 5923012
30	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	萨尔达坂乡产业发展服务中心	3109	企业安全管理	С	1	0800909	1991-11-11	本科	安全工程	10		0991- 5923033	0991- 5923012
31	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	板房沟乡政府产业发展服务中 心	3111	企业安全管理	С	1	0900419	1983-12-02	本科	安全工程	5		0991- 5923033	0991- 5923012
32	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	甘沟乡产业发展服务中心	3112	农业灌排水	С	1	0801206	1993-07-06	本科	土木工程	10		0991- 5923033	0991- 5923012
33	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	疾病预防控制中心	2115	理化检验医师	В	1	0302902	1986-09-29	本科	预防医学			0991- 5923033	0991- 5923012
34	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	疾病预防控制中心	2115	理化检验医师	В	1	0302903	1996-01-06	本科	卫生检验与检疫			0991- 5923033	0991- 5923012
35	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	疾病预防控制中心	2115	理化检验医师	В	1	0302905	1992-07-10	本科	预防医学			0991- 5923033	0991- 5923012
36	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	甘沟卫生院	2117	内科医师	В	1	0201218	1985-12-29	本科	临床医学			0991- 5923033	0991- 5923012
37	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	人民医院	2118	内科医师	В	2	0200801	1980-10-10	本科	临床医学			0991- 5923033	0991- 5923012
38	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	人民医院	2118	内科医师	В	2	0201219	1990-10-26	本科	中西医结合临床			0991- 5923033	0991- 5923012
39	乌鲁木齐县人力资源和 社会保障局	人民医院	2119	外科医师	В	2	0200606	1985-02-09	硕士 研究生	眼科学			0991- 5923033	0991- 5923012

2017年乌鲁木齐市事业单位面向社会公开招聘工作人员面试日程安排表

F.	亨号	招聘单位主管部门	面试时间 (北京时间)	考场安排	面试职位	面试地点及乘车路 线	备注	联系人	咨询电话	纪检监督 电话
	1	乌鲁木齐县人力资源和社会保障局	6月3日上午 11:00开考	第一考场	3089、3090、3093、3096、3097、 3098、3099、3101	乌鲁木齐县板房沟 乡乌县第一中学 (乘车路线:乌鲁 木齐市中桥客运 站,坐板房沟乡班 车)		杨东	0991- 5923033	0991- 5923012
	2	乌鲁木齐县人力资源和社会保障局	6月3日上午 11:00开考	第二考场	3100、3103、3104、3105、3106、 3107、3109、3111、3112、2115、 2117、2118、2119	乌鲁木齐县板房沟 乡乌县第一中学 (乘车路线:乌鲁 木齐市中桥客运 站,坐板房沟乡班 车)		杨东	0991- 5923033	0991- 5923012